LEI Nº 1.014/2018, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

Denomina de Espaço Francisco
Oliveira Peixoto Maia, e dá outras
providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, no uso de suas
atribuições legais e prerrogativas contidas da Lei Orgânica,

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA,
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1 º - Fica denominado de Espaço Francisco Oliveira Peixoto
Maia (Oliveira Maia), o trecho da Avenida Porcino Maia, com limites ao Sul: Rua
Vereador Moacir Alves dos Santos (antiga rua VI um oito), ao Norte: Rua Paula
Clotilde, ao Nascente: Restaurante Mirantes, e ao Poente: Pousada os Maias, conforme
croqui anexo.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

de 2018.
Paço da Prefe · unicipal de Jaguaribara, em 18 de dezembro

o Santos Júnior
nicipal

Centro Administrativo Porcino J!aia
A 1•e11ida Be:erra de ,ite11e:es. 350 - Ceutro- Jaguaribara - Ceará - CEP: 63../90.000 - Te/efo11e: 88 - 3568.4540

sepaff.a jag11aribara.ce.g0».br

·o
lJ
co
~
s....
CI)
N
(J)
lJ
r::

· O
1)
....
) ,.
t

I?. L?

-

Rua Paula Clotilde

ao

(JIJJ
Üit.

Go gle O

C1l .-.
m
~
o
e .......
o
"--

º Q. .